
 
 
 

Verksamhetsberättelse Hundtöntars förening 2024  
 
Vid årsmötet 21 februari 2024 valdes följande styrelse för Hundtöntars förening:

Cecilia A. Edwall – ordförande 
Cecilia Berntson  
Anders Olausson  
Margareta Toftevall  
Leif Toftevall 

Mirella Andersson  
Louise Aronsson 
Claes Eek  
Marie Clase

 
Styrelsen har konstituerat sig så att Cecilia Berntson varit vice ordförande, Anders sekreterare och 
Margareta kassör. När Louise Aronsson av personliga skäl avgick sommaren 2024 utsågs Leif Toftevall 
till medlemsansvarig. Styrelsen har hållit 8 protokollförda möten.  
Därutöver har styrelsen deltagit i kommunens möten om nya regler för föreningsstöd och skriftligt 
kommunicerat information om föreningen samt önskemål om ny hundrastgård. 
Föreningen har aktivitetsrapporterat till Kungsbacka kommun.  
 
Promenaderna 
Under året har 36 promenader genomförts (två fler än förra året), 20 promenader under våren och 
16 under höstsäsongen. Alla promenader har annonserats på hemsidan och medlemmarna har fått 
inbjudan via mejl.  
 
Promenaderna har oftast letts av någon i styrelsen. Under 2024 har styrelsen fått hjälp av olika 
medlemmar, som vairit gästledare för sammantaget 8 promenader. Frivilliga funktionärer har också 
hjälpt till vid promenaderna.  
 
På många promenader har ledarna haft träningsinslag som exempelvis hundmöten och passivitet. 
 
Nio naturpromenader har genomförts, med medhavd picknick och social samvaro. Under våren 
gjordes ett par kombopromenader, med kort plus längre slinga, men då intresset inte var så stort 
satsade styrelsen mer på olika promenadlängd och tydligare förhandsbeskrivning av varje promenad.  
 
Deltagarantal per promenad har i genomsnitt legat på 31 deltagare, som mest 53 och som minst 17 
deltagare. Totalt har Hundtöntarna i år haft 1.113 promenerande.  
 
Medlemmarna 
De aktiviteter som föreningen deltog i under 2024 medförde att fler blev nya medlemmar efter att ha 
provgått. Vid årets slut uppgick medlemsantalet till 164 varav 128 var ordinarie medlemmar och 36 
familje- eller stödmedlemmar.  
Årsavgift 2024 var 120 kr för ordinarie medlem. 
 
Samarbeten och aktiviteter 
I april deltog Hundtöntarna i två arrangemang inom kommunen: Kungsbacka Live 6 april vid 
Kungsmässan och Kungsbacka Outdoor i Fjärås 27 april, då 43 respektive 34 ekipage visade upp sig.  



 
Den 25 maj deltog föreningen i Agrias rikstäckande hundpromenad till förmån för Hundstallet. För 
varje deltagare skänkte Agria då en summa till Hundstallet.  
 
Den 1 juni bjöd en av föreningens sponsorer, Fot- & Hälsokliniken, på fika och rabatter och den 12 
oktober bjöd Zoofamiljen, på ”after-walk” och alla hundar fick en kasse fylld med gåvor.  
 
Vid säsongsavslutning 15 juni visade Djurambulansen upp sin bil och representanter från Hundens 
hus Kungsbacka och Hundstallet i Alingsås fanns på plats. Alla närvarande hundar fick presentpåse. 
Föreningen bjöd 53 deltagare på fika och fina priser lottades ut. Lotteriöverskottet, 1.470 kr, 
skänktes till Hundstallet och Djurambulansen.  
 
Under året har medlemmarna erbjudits gratis reflexväst till hundarna i samarbete med Zoofamiljen, 
reducerat pris på hundföreläsning i samarbete med Livliga hundar och lägre kurspris i samarbete 
med Kungsbacka Hundcenter (Lugna signaler, första hjälpen, HLR hund). 
 
Ett planerat studiebesök i december till Hundstallet i Alingsås ställdes in på grund av vädervarningar 
och senarelades till januari 2025.  
 
När höstsäsongen avslutades 14 december bjöd föreningen på grillkorv och andra godsaker i 
Badhusparken och alla hundar fick med sig julklapp hem. 
 
Medlemsenkät har i december, på samma sätt som tidigare år, skickats ut som en grund för nästa års 
verksamhetsplanering. 
 
Sponsorer och stöttning 
Under 2024 hade Hundtöntars förening avtal med företag som ger medlemmar rabatterade priser:  

● Fot & Hälsokliniken  
● Hundhälsan 
● Diva & The dog 
● DHCC (The Duck, The Horse and The Calf Clothing)  
● Lotta Sultan Fotografi 
● Zoofamiljen (ny sponsor 2024) 

 
I enlighet med beslut från tidigare årsmöte stöttade Hundtöntars förening 2024 Svenska 
Djurambulansen med 1.500 kr och Hundstallet i Alingsås med 1.000 kr. 
 
Slutord 
Hundtöntars förening är till för alla som gillar hundar och att promenera. Föreningen har i elva år 
verkat för folkhälsa och social samvaro genom veckovis återkommande hundpromenader.  
 
Medlemmar med olika erfarenhet och alla slags hundar välkomnas. Aktiviteterna anpassas efter 
deltagarnas förutsättningar och promenader erbjuds med olika längd, takt och svårighetsgrad. 
Föreningens mål är att både unga och äldre ska vilja vara medlemmar. Föreningsidentitet och social 
samvaro stärks med hjälp av mejl, foton och video på facebook / instagram och en livaktig hemsida. 
 
Styrelsen tackar för förtroendet och ser fram emot ett nytt år med hundintresserade medlemmar. 
 
 

Kungsbacka i januari 2025 
Styrelsen för Hundtöntars förening i Kungsbacka  
 

Anders, Margareta, Louise, Claes, Leif, Mirella, Cilla, Marie och Cecilia 


